
Kesklinna Põhikool 1. klass 60m jooks Kesklinna Põhikool 2. klass 60m jooks

Tüdrukud Tüdrukud

1. Karmen Balõnski 1B 9,85 1. Marie Mia Kriis 2B 10,06

2. Paula Laub 1B 10,2 2. Mirell Sokolov 2A 10,07

3. Liisa Männiko 1B 10,66 3. Kertu Aliis Raudsepp 2A 10,36

4. Heldin Laidvee 1A 11,06 4. Marie Kelder 2A 10,44

5. Natali Korba 1B 11,52 5. Loore Vilms 2A 10,68

6. Marie Eliisabet Tõnise 1A 11,6 6. Sandra Tolli 2A 10,72

7. Miina Lätte 1A 11,69 7. Luisa Tamla 2B 10,88

8. Minna-Lisette Kurm 1A 11,87 8. Nataly Meiel 2A 11,06

9. Natali Erman 1A 12,13 9. Sheril Chrislin Saar 2B 11,08

10. Miia Maigre 1A 12,17 10. Elisabeth Kulla 2A 11,18

Poisid Poisid

1. Kaarel Einpalu 1B 9,48 1. Magnus Hiob 2B 9,27

2. Karl Mägi 1B 9,61 2. Henri Magnus Linno 2B 9,65

3. Mario Levorato 1B 10,07 3. Oskar Treffner 2B 9,88

4. Sten Ove Mihelson 1B 10,28 4. Oskar Lemendik 2B 10,03

5. Oliver Tiit 1A 10,69 5. Georg Entsik 2A 10,37

6. Jürgen Mart Zibo 1A 10,75 6. Arion Andreas Aavisto 2A 10,44

7. Laur Luukas Laisaar 1B 10,96 7. Mattias Jostov 2B 10,46

8. Aleks Kalle 1B 10,99 8. Trevor Kaarde 2A 10,56

9. Sebastian Suppi 1B 10,99 9. Brent Gregor Smirnoff 2A 10,8

10. Jaan Silver Puusaag 1B 11.juuli 10. Dominik Valving 2B 10,91



Kesklinna Põhikool 3. klass 60m jooks Kesklinna Põhikooli 4A klass 60 m jooks

Tüdrukud Tüdrukud

1. Krõõt Arna (3B) 9,24 1. Mirtel Klaar 8,06

2. Anna Maria Tottrup (3B) 9,49 2. Mila Laub 10,66

3. Victoria Raukas (3B) 9,73 3.

4. Helena Katariina Tõnise (3B) 9,78 4.

5. Rei helin Varres (3A) 10,07 5.

6. Carol Kuusk (3A) 10,18 6.

7. Eliise Tiisler (3A) 10,34 7.

8. Karoliina paju (3A) 10,43 8.

9. Marie Eliise Luts (3B) 10,77 9.

10. Brette Türksammel (3B) 10,99 10.

Poisid Poisid

1. Carlos Kristjan Jänese (3B) 9,34 1. Martin Meier 8,37

2. Oskar Soosaar (3B) 9,56 2. Oskar Tärnov 8,74

3. Sebastian Haamer (3B) 9,6 3. Oskar Mägi 8,96

4. Anton Paulus (3B) 9,68 4. Erik Kangur 9,73

5. Mikk Sameli (3B) 9,87 5. Markus Keridon 9,92

6. Robert Veering (3A) 9,92 6. Georg Reeder 9,95

7. Dominik Lukas Pullisaar (3B) 9,94 7. Oliver Randma 10,07

8. Arvo Georg Roosimaa (3A) 9,96 8. Rico Kibur 10,19

9. Karl Robin Rillo (3A) 10,13 9. Siim Sander Salumaa 10,27

10. Gregor-Vambola Kolbakov (3B) 10,28 10. Gert Plooman 10,38



Kesklinna Põhikool 3. klass pallivise Kesklinna Põhikooli 4. A klass pallivise

Tüdrukud Tüdrukud

1. Anna Maria Tottrup (3b) 29 1. Mila Laub 22

2. Victoria Raukas (3b) 19.5 2. Mirtel Klaar 16

3. Rei Helin Varres (3b) 18.5 3.

4. Krõõt Arna (3b) 18 16.5 4.

5. Karoliina Paju (3a) 18 16 5.

6. Laura Külaots (3b) 17 6.

7. Brette Tüksammel (3b) 16.5 7.

8. Helena Katariina Tõnise (3b) 15.5 8.

9. Marie Eliise Luts (3b) 15 9.

Carol Kuusk (3a) 14 14 10.

Poisid Poisid

1. Dominik Lukas Pullisaar (3b) 34 1. Oskar Mägi 31

2. Oskar Soosaar (3b) 32 2. Martin Meier 30

3. Carlos Kristjan Jänese (3b) 30 3. Georg Reeder 28 26

4. Franz Andresson (3a) 28 4. Marcel Sokolov 28 24

5. Sebastian Haamer (3b) 26 24 23 5. Hugo Oliver Roben 27 26

6. Patrick Otto Mäe (3a) 26 24 22 6. Gert Plooman 27 24

7. Robert Veering (3a) 26 23 7. Markus Keridon 25 25

8. Anton Paulus (3b) 24 24 8. Oliver Randma 25 24

9. Kalev Mattias Raussi (3a) 24 21 9. Edward Ulst 25 23

10. Gregor-Vambola Kolbakov (3b) 23 23 10. Erik Kangur 24 22



TKP 1. klass tüdrukud pallivise

1. Liisa Männiko 1b 15m 13m; 13m

2. Paula Laub 1b 15m 13m; 8m

3. Miina Lätte 1a 14m

4. Heldin Laidvee 1a 13,8m

5. Natali Karba 1b 13m 12m; 10m

6. Maret Anett Tøttrup 1b 13m 12m; 9m

7. Karmen Balõnski 1b 11m

8. Marie Eliisabet Tõnise 1a 10m 10m; 9m

9. Katarina Puurman 1a 10m 9m; 8m

10. Desiree Marie Lehes 1b 10m 8m; 3m

TKP 1. klass poisid pallivise

1. Frode Andresson 1a 25m

2. Sten Ove Mihelson 1b 20m 18m; 14m

3. Karl Uukkivi 1a 20m 17m; 12m

4. Karl Mägi 1b 20m 17m; 11m



5. Kaarel Einpalu 1b 20m 16m; 13m

6. Mario Levorato 1b 19,5m

7. Oskar Sõrmus 1a 19m 19m; 18m

8. Marko Rannaste 1a 19m 11m; 5m

9. Taavet Erik Tamm 1b 19m 10,5m; 10m

10. Sebastian Suppi 1b 18m 17,5m; 17m

TKP 2. klass tüdrukud pallivise

1. Nataly Meiel 2a 20m

2. Marie Mia Kriis 2b 19m

3. Elisabeth Kulla 2a 16,5m

4. Sandra Tolli 2a 15,5m

5. Veronika Esolainen 2b 15m 15m; 15m

6.-7. Katariina Lahe 2b 15m 13m; 10m

Heidi Sepp 2a 15m 13m; 10m

8. Monika Meier 2a 14,5m

9.-10. Mirell Sokolov 2a 14m 13m; 12m

Eva-Maria Tammik 2b 14m 13m; 12m



TKP 2. klass poisid pallivise

1. Arion Andreas Aavisto 2a 25m

2. Henri Magnus Linno 2b 23,5m

3. Trevor Kaarde 2a 23m

4. Kaspar Noor 2a 22m 21m; 20m

5. Kristjan Rosberg 2a 22m 19m; 10m

6. Ferris Rahu 2a 21m

7. Oskar Lemendik 2b 20m

8. Mattias Jostov 2b 19m 19m;17,5m

9. Georg Entsik 2a 19m;17m

10. Brent Gregor Smirnov 2a 18m 15m; 17m

Kesklinna Põhikool 3. klass kaugushüpe

Tüdrukud 3. klass kaugushüpe Tüdrukud 4. klass kaugushüpe

1. Rei Helin Varres 3a 3.70m 1. Mirtel Klaar 4a 4.25m

2. Karoliina Paju 3a 3.70m 2. Mila Laub 4a 3.12m

3. Anna Maria Tottrup 3b 3.59m



4. Carol Kuusk 3a 3.50m

5. Victoria Raukas 3b 3.44m

6. Eliise Tiisler 3a 3.40m

7. Jasmin Mitev 3a 3.40m

8. Krõõt Arna 3b 3.37m

9. Helena Katariina Tõnise 3b 3.30m

10. Marie Eliise Luts 3b 3.20m

Poisid 3. klass kaugushüpe Poisid 4. klass kaugushüpe

1. Dominik Lukas Pullisaar 3b 3.68m 1. Oskar Tärnov 4a 3.87m

2. Oskar Soosaar 3b 3.58m 2. Georg Reeder 4a 3.67m

3. Carlos Kristjan Jänese 3b 3.50m 3. Oskar Mägi 4a 3.66m

4. Mikk Sameli 3b 3.40m 4. Rico Kibur 4a 3.58m

5. Sebastian Haamer 3b 3.38m 5. Erik Kangur 4a 3.30m

6. Anton Paulus 3b 3.29m 6. Markus Keridon 4a 3.27m

7. Arvo Georg Roosimaa 3a 3.22m 7. Ruut Kangust 4a 3.21m

8. Robin Soorand 3a 3.19m 8. Markus Oliver Annuk 4a 3.19m

9. Kuldar Zilensk 3a 3.15m 9. Oliver Randma 4a 3.18m

10. Robert Veering 3a 3.13m 10. Marcel Sokolov 4a 3.15m

Kesklinna Põhikool 1. klass kaugushüpe Kesklinna Põhikool 2. klass

Tüdrukud kaugushüpe Tüdrukud kaugushüpe

1. Paula Laub 1b 3.00m 1. Loore Vilms 2a 3.21m

2. Heldin Laidvee 1a 2.96m 2. Mirell Sokolov 2a 2.98m

3. Liisa Männiko 1b 2.93m 3. Nataly Meiel 2a 2.92m

4. Karmen Balõnski 1b 2.88m 4. Katariina Lahe 2b 2.92m

5. Kaisa Ollikainen 1b 2.59m 5. Kertu-Aliis Raudsepp 2a 2.91m

6. Natali Erman 1a 2.59m 6. Hanna Värton 2b 2.90m

7. Natali Karba 1b 2.54m 7. Luisa Tamla 2b 2.85m



8. Miina Lätte 1a 2.53m 8. Eva-Maria Tammik 2b 2.80m

9. Desiree Marie Lehes 1b 2.53m 9. Marie Kelder 2a 2.75m

10. Marie Elisabet Tõnise 1a 2.52m 10. Adeele Nurk 2a 2.73m

Poisid kaugushüpe Poisid kaugushüpe

1. Sten Ove Mihelson 1b 3.60m 1. Oskar Lemendik 2b 3.59m

2. Laur Luks Laisaar 1b 3.24m 2. Henri Magnus Linno 2b 3.35m

3. Kaarel Eipalu 1b 3.16m 3. Oskar Treffner 2b 3.28m

4. Karl Mägi 1b 3.10m 4. Magnus Hiob 2b 3.10m

5. Mario Levorato 1b 3.09m 5. Trevor Kaarde 2a 3.01m

6. Marko Rannaste 1a 3.07m 6. Georg Entsik 2a 2.95m

7. Sebastian Suppi 1b 3.06m 7. Oskar Tiits 2b 2.95m

8. Jaan Silver Puusaag 1b 2.93m 8. Arion Andreas Aavisto 2a 2.91m

9. Frode Andresson 1a 2.93m 9. Dominik Valving 2.84m

10. Oliver Tiit 1a 2.89m 10. Sander Slet 2b 2.78m


